Выдача справки о месте захоронения родственников
(пункт 2.37 Перечня)
Чериковский районный исполнительный комитет
Гражданина (ки) __________________________________________________________________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу:
__________________________________________________________________________________________________________________

тел.___________________________________

Паспорт: серия ____ № ________________

выдан:______________________________________________________________________

Л.н.___________________________________
Заявление

Прошу выдать справку о месте захоронения родственников:

______________________________________________________________
(указать Ф.И.О; дату, год рождения; дату, год смерти) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

захороненных на кладбище:______________________________________
                             (указать место нахождения захоронения)

Дата______________20___ г.

Подпись____________